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Entwicklung der Drittmittelerträge

Drittmittel LOMZ Forschungsnahe Dienstleistungen Wissenschaftl.- wettbewerbl. eingeworbene Fördermittel des HMWK

in Tausend €

Universität Kassel -

Finanzabteilung

31.414
32.832

38.253

42.696

46.992
49.444

53.035 53.454

56.344
58.304


